
Zwiększenia Zmniejszenia

178 544,90 0,00

178 544,90 0,00

178 544,90 0,00
178 544,90 0,00

159 750,70

18 794,20

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00

200 000,00

378 544,90 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

200 000,00 0,00

60078 200 000,00 0,00

200 000,00

178 544,90 0,00

63003 178 544,90 0,00

159 750,70

18 794,20

378 544,90 0,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

Uchwała Nr XXVII/237/2013
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

Treść

RAZEM:

Dział Paragraf

Tabela Nr 1:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin
z tego na zadanie:"Odbudowa ciągu dróg gminnych w miejscowości 

Bażanówka nr ewid. dz. 10 w km 0+050 - 0+445 

oraz nr ewid. dz. 61 w km 0+000-0+320"

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

"Tematyczne wioski pogranicza polsko - 

słowackiego" - środki na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 (środki Unijne)

RAZEM:

Kwota w zł:

630

600

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

środki na dofinansowanie własych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 

"Tematyczne wioski pogranicza polsko - 

słowackiego" - środki na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 (środki budżetu państwa)

w tym na zadanie  realizowane ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 

2013:

Rozdział

6330

TURYSTYKA

63003

630

2707

2709

Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia

207 942,00 9 397,10

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

187 942,00 0,00

187 942,00 0,00

187 942,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00 4 397,10

0,00 4 397,10

0,00 4 397,10

4 397,10

4 397,10

420 000,00 240 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00

60 000,00 240 000,00

60 000,00 240 000,00

60 000,00

240 000,00

627 942,00 249 397,10

w tym:

Wykonanie placu manewrowego przy budynku 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w miejscowości 

Długie

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Odrzechowej

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Przebudowa pomieszcznia Sali narad z 

przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

750

75023

Opracowanie projektu budowlanego odcinków 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

miejscowościach Jaćmierz, Zarszyn, Posada 

Zarszyńska i Długie (dokumentacja projektowa)

01010

600

60017 Drogi wewnętrzne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

60078

600

801

80101

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

010

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

TURYSTYKA

Dział, Rozdział

75075

630

§ 2

63003

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

w tym:

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RAZEM:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Wydatki jednostek budżetowych

92105

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Pozostałe zadania w zakresie kultury

750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

921

"Odbudowa ciągu dróg gminnych w miejscowości 

Bażanówka nr ewid. dz. 10 w km 0+050 - 0+445 

oraz nr ewid. dz. 61 w km 0+000-0+320"

Strona 2



Zwiekszenia Zmniejszenia

100 000,00 0,00

01010 100 000,00 0,00

100 000,00

220 000,00 0,00

60017 20 000,00 0,00

20 000,00

60078 200 000,00 0,00

200 000,00

187 942,00 0,00

63003 187 942,00 0,00

4 870,50

859,50

41 114,50

7 255,50

357,00

63,00

10 601,20

1 870,80

56 848,00

10 032,00

43 569,30

7 688,70

680,00

120,00

1 360,00

240,00

350,20

61,80

60 000,00 4 397,10

75023 60 000,00 0,00

60 000,00

75075 0,00 4 397,10

4 397,10

60 000,00 240 000,00

80101 60 000,00 240 000,00

60 000,00 240 000,00

0,00 5 000,00

92105 0,00 5 000,00

5 000,00

627 942,00 249 397,10

801

6050

6050

6050

3. Pismo Urzędu Marszałkowskiego znak: PI-III.432.35.62.2012.AG z dnia 20.02.2013 r.

4270

RAZEM:

010

4179

600

4119

4177

Dział

4437

4300

Rozdział Paragraf

4129

4307

4309

4417

4419

4427

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

§ 4

4127

4439

630

4117

6050

4429

4217

4219

4277

4279

§ 3

Dotacje celowe i pozostałe środki wprowadza się na podstawie:

1. Umowa o dofinansowanie Mikroprojektu Nr PL-SK/KAR/IPP/III/116 z dnia 1 marca 2013 r.

2. Pismo Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji znak: DUSKŻ-i-5901-2-1/2013  z dnia 18.02.2013 r.

921

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

750

4300

Kwota w zł:

Tabela Nr 2:

Strona 3


